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952 4 156 026,82

4 156 026,82

1 078 576,46

686 190,00
321 716,46
70 670,00

1 078 576,46

Przychody z zaciagniętych kredytów i poŜyczek na rynku krajowym

do DnB NORD z siedzibą w Warszawie

ROZCHODY
§ 992       Spłaty otrzymanych krajowych po Ŝyczek i kredytów
w tego:
do Wojewódzkiego FOŚiGW w Rzeszowie

Załącznik nr 4
do Projektu Uchwały BudŜetowej

Rady Gminy Zarszyn

Wyszczególnienie

Przychody i rozchody Gminy Zarszyn na 2010 rok.

PRZYCHODY

do PBS O /Zarszyn
Rozchody ogółem

Przychody ogółem


